
DS DELTA s.r.o.
Lubná 183, PSC 569 63

DS DELTA s.r.o.
Tel.: 608 971 605
E-mail:
IČ: 2752 1907

SMLOUVA O DÍLO
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany, kterými jsou:

Městské služby Litomyšl s.r.o.
se sídlem: Mařákova 376, 570 01 Litomyšl 

zastoupená: -ředitelem MSL s.r.o.
IČO: 28791002, DIČ: CZ28791002 

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel44) 
a

DS DELTA s.r.o.
se sídlem: Lubná 183, 569 63 Lubná 

zastoupená:  jednatelkou společnosti 
IČO: 27521907. DIČ: CZ27521907 

(dále jen „Zhotovitel44) 
tuto

smlouvu o dílo č. 588 218

dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je:

„Výsprava komunikací v Litomyšli"
na základě popisu a přesné specifikace této smlouvy a položkového rozpočtu č. 588 909 218.

Společnost DS DELTA s.r.o. je zapsaná do OR vedeném u  Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 23917
Bankovní spojení ČSOB a.s., Č.ú. 216464795/0300



DS DELTA s.r.o.
Lubná 183, PSČ 569 63

Tel.: 608 971 605 
E-mail: clsJella.-; stvnam <
1Č: 27521907, DIČ: CZ27521907

2. POPIS DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se zákonnými a ostatními aplikovatelnými 
právními předpisy.
2.2 Objednatel před podpisem teto smlouvy předal zhotoviteli závazné podklady pro řádné 
provedení výše uvedeného díla. Obě smluvní strany potvrzují předání a převzetí shoda uvedených 
podkladu podpisem této smlouvy ( za autentické se přitom vždy považují ty dokumenty, které byly 
opatřeny podpisy za obě smluvní strany oprávněnými osobami). Dále zhotovitel prohlašuje, že se 
seznámil s předanou dokumentací i veškerými dalšími skutečnostmi spojenými se zhotovením díla a 
tylo informace poskytnuté objednatelem považuje za dostatečné k provedení díla.

DS DELTA s.r.o.

3. CENA DÍLA

3.1 Celková cena díla. které je předmětem této smlouvy činí:

C ena  bez D PH 249 290,00 Kč
D PH  2 1% 52 350,90 K č
C ena  včetně D PH 301 640,90 Kč

3.2 Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s pevnými položkovými cenami 
uvedenými v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
3.3 Změna sjednané ceny je možná pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení 
dojde ke změnám sazeb DPH:

3.4 Změna sjednané ceny je možná, pouze pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které 
nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti máji prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Případné vicepráce musí být předem 
schváleny zadavatelem

4. PLA TEBNÍ PODMÍNK Y

4.1 Cena za dílo uvedená ve či. 3. bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na jeho bankovní účet na 
základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, lihrada 
bude prováděna jednorázově nebo dílčími měsíčními fakturami na základě soupisu provedených 
prací, po předání a převzetí díla a předání všech stanovených dokladů.

4.2 Splatnost daňového dokladu je 1 5 dní od vystavení.

Společnost DS DELTA s.r.o. je zapsaná do OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 23917
Bankovní spojení ČSOB a.s., č.ú. 216464795/0300



DS DELTA s.r.o.
Lubná 183, PSČ 569 63

DS DELTA s.r.o*
Tel,: 608 971 605 
E-mail:
IČ: 27521907, DIČ: CZ27521907

5. DOBA PLNĚNÍ

5.1 Dílo, které je předmětem této smlouvy bude zhotoveno v následujícím termínu a to: 

od: 4. května 2018

do: 8. června 2018

5.2 Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení Ihůty plnění: - nebude-li moci 
zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

5.3 V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění díla sc termín dokončení po 
vzájemné dohodě prodlouží.

6. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Převzetí staveniště zhotovitelem proběhne na základě podpisu samostatného zápisu.

6.2 Dokončené dílo bude předáno a převzato objednavatelem na základě samostatného zápisu. 
Předání a převzetí díla musí být osobně přítomen zmocněnec objednatele i zhotovitele.
V předávacím zápisu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu jejich 
odstranění.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady dle §2629 občanského zákoníku.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny: po převzetí díla. sparnou údržbou 
vozovky, poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy (v případě, že dopravní zátěž 
neodpovídá konstrukci vozovky), narušeny materiály rozrušujícími silniční konstrukci, živelnými 
pohromami nebo deformací podloží.

7.3 Záruční doba počíná běžet předáním díla. Záruční doba činí 12 měsíců.

7.4 Vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně, a to s technickým popisem vady. 
Zhotovitel je povinen řádně a oprávněně vady díla odstranit ve stanovené lhůtě na vlastní náklady.

8. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu díla nebo k jeho rozšíření nad

Společnost DS DELTA s.r.o. je zapsaná do OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 23917
Bankovní spojení ČSOB a.s., č.ú. 216464795/0300



DS DELTA s.r.o.
Lubná 183, PSC 569 63

DS DELTA s.r.o.
Tel.: 608 971 605 
E-mail:
IČ: 27521907, DIČ: CZ27521907

rámec této smlouvy, popř. změny použitých materiálů nebo technologií, stejně tak změny termínu 
pro dokončení díla.

8.2 Zabezpečení sanitárního zařízení pro zaměstnance bude dohodnuto s objednatelem.

8.3 V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy, jsou smluvní 
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a 
případnou náhradu vzniklé škody.

8.4 Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a daňových 
dokladů činí 0.01% zúčtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí 
zadavatel dodavateli.

8.5 Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí dodavatel 
zadavateli pokutu ve výši 0.01% z ceny díla za každý den z prodlení.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení.
9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy, přičemž tato 
smlouva nabývá účinnosti.

9.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 
platným právním řádem České republiky.

městské služby Litom yšl s.r.o. 
Mařákovs 37 6

570 01 Litomyšl "®"
IČO: 2*791002, DIČ CZ28791002

za objednatele __ za zhotovitele
 ředitel MSL s.r.o. jednatelka společnosti

V Litomyšli dne 4.5.2018 V Lubné dne 4.5.2018

Společnost DS DELTA s.r.o. je  zapsaná do OR vedeném u  Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C. vložka 23917
Bankovní spojeni ČSOB a.s., č.ú. 216464795/0300


